
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 6 a t o 2016 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 28690/16 presentada por la Dirección de Carreras 
Musicales solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de la asignatura 
"Dirección Coral I " para evaluar a la alumna Kelly Inés LARREA ALVARADO. 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1*=".- Constituir la Comisión Examinadora Especial de la asignatura "Dirección 
Coral I", integrada por los siguientes profesores: Presidente: Mónica Beatriz PACHECO; 
Vocales: Elisabeth Beatriz GUERRA y Ricardo Javier MANSILLA; Suplente: María 
Mercedes RODRÍGUEZ, que evaluarán a la alumna Kelly Inés LARREA ALVARADO 
(Registro N° 25.422) el día VEINTITRÉS (23) de agosto de 2016 a las 10 hs. en las 
Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2®.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


